令和７年度 環境計量証明部会 通常総会を開催

日 時： 令和７年４月２４日（木）午後２時 ～ ３時

場 所： 大阪府計量検定所 研修室

出席者： 会員５社（委任状２０社）、来賓２名、事務局２名

 環境計量証明部会の通常総会が大阪府計量検定所にて、会員総数２５社中（出

席５社、委任状２０社）２５社のもと開催されました。

髙橋会長が議長に選出され、令和６年度事業報告（案）及び収支決算（案）、

令和７年度事業計画（案）及び収支予算（案）並びに役員改選（案）が審議され、

承認されました。役員改選については、会長には髙橋一輔氏、副会長には石田勝

彦氏、理事には櫻井壮一氏と早野雅紀氏、監事には福田正輝氏が選任されました。

議案審議終了後、来賓の大阪府計量検定所長の柳生様からご祝辞をいただき、

滞りなく総会を終了しました。

髙橋会長の挨拶                   柳生所長の祝辞

議事進行風景